
CALENDARIO SETTIMANALE DELLE RIUNIONIDE SANCTIS 12
SALONE 1

(8.00-17.00 da lunedì a venerdì) CAPIENZA 50 PERSONE
 (17.00 - 8,00 da lunedì a venerdì e per l'intera giornata del sabato, della domenica e dei giorni festivi) CAPIENZA 90 PERSONE.

IL SALONE 1 ALLA DOMENICA E'ALLARMATO

settimana dal 28 ottobre  al 03 novembre 2024

Ora LUNEDI'      28                   MARTEDI'          29                  MERCOLEDì       
30         GIOVEDI'           31 VENERDI'    1 SABATO   2         DOMENICA       3

   8,30-9,00
   9,00-9,30

CSEN TORINO 
CSEN TORINO 

CSEN TORINO 
  9,30-10,00
10,00-10,30
10,30-11,00
11,00-11,30

FREETIME dal 30/9/24 al 30/5/25 FREETIME dal 30/9/24 al 30/5/25
11,30-12,00
12,00-12,30
12,30-13,00
13,00-13,30
13,30-14,00
14,00-14,30

ICA PERU 
DAL 13 GEN 
AL 15 GIU 24

14,30-15,00
15,00-15,30

CSEN TORINO CSEN TORINO CSEN TORINO CSEN TORINO 

ESSERCI DAL 11 
GEN  2024  AL 31 DIC. 

2024

15,30-16,00
16,00-16,30
16,30-17,00
17,00-17,30

FREETIME dal 30/9/24 al 30/5/25

17,30-18,00
18,00-18,30
18,30-19,00
19,00-19,30
19,30-20,00
20,00-20,30

LAPOLISMILE - TANGO 
13

20,30-21,00
MARIPOSAS DAL 

21/10/2024 AL 
26/05/2025 

21,00-21,30
SAVI GRUPPO 

SPONTANEO LE 
DUE ERRE DAL 

2/10/24 AL 30/5/25 
merc e ven

21,30-22,00
22,00-22,30
22,30-23,00
23,00-23,30
23,30-24,00


